sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftgewehr 1.10.31 Jugend w
11 von 13 Starter am 17.01.2026 in Haibach - KuS-Halle

schi'nzengau

Platz St-Nr. Name
1 0022 Milleder, Laura
2 0395 Hock, Viona
3 0381 Hofmann, Lena
4 0382 GroBmann, Romy
5 0021 Gesele, Charlotta
6 0394 Straub, Lina
7 0391 Wissel, Mia
8 0386 Rosenberger, Enie
9 0392 Mobhis, Alina

10 0383 Fries, Emily

11 0393 Feeser, Josephine
NA 0377 Goldhammer, Laura
NA 0378 Baranski, Sarah

Verein

Spessartschiitz Vormwald

Spessartschiitz Vormwald

SV Haibach

SV Haibach

SG 1928 Glattbach
Stral3bessenbach

Treff Schimborn

SV Grintal Hésbach
Hubertus Schéllkrippen
SV Haibach

Stockstadt

SG Strietwald
SG Strietwald

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

103,0 96,6 103,6 94,6

959 93,2 955 97,5

95,2 91,6

88,7 88,5
94,1 91,0
90,8 93,2
89,6 92,3
93,6 89,7
87,8 92,3
83,2 87,1
86,3 64,4

0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0

93,7

98,1
94,4
93,7
92,6
89,7
92,0
86,5
87,5

92,8

96,2
91,8
91,1
92,6
84,3
82,6
93,3
57,1

Gesamt

397,8

382,1

373,3

3715
3713
368,8
367,1
357,3
354,7
350,1
295,3

0,0
0,0

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 17.01.2026 um 19:18 Uhr



