



Schützengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr 1.10.31 Jugend w

11 von 13 Starter am 17.01.2026 in Haibach - KuS-Halle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0022	Milleder, Laura	Spessartschütz Vormwald	103,0 96,6 103,6 94,6	397,8 Ringe
2	0395	Hock, Viona	Spessartschütz Vormwald	95,9 93,2 95,5 97,5	382,1 Ringe
3	0381	Hofmann, Lena	SV Haibach	95,2 91,6 93,7 92,8	373,3 Ringe
4	0382	Großmann, Romy	SV Haibach	88,7 88,5 98,1 96,2	371,5 Ringe
5	0021	Gesele, Charlotta	SG 1928 Glattbach	94,1 91,0 94,4 91,8	371,3 Ringe
6	0394	Straub, Lina	Straßbessenbach	90,8 93,2 93,7 91,1	368,8 Ringe
7	0391	Wissel, Mia	Treff Schimborn	89,6 92,3 92,6 92,6	367,1 Ringe
8	0386	Rosenberger, Enie	SV Grüntal Hösbach	93,6 89,7 89,7 84,3	357,3 Ringe
9	0392	Möbis, Alina	Hubertus Schöllkrippen	87,8 92,3 92,0 82,6	354,7 Ringe
10	0383	Fries, Emily	SV Haibach	83,2 87,1 86,5 93,3	350,1 Ringe
11	0393	Feeßer, Josephine	Stockstadt	86,3 64,4 87,5 57,1	295,3 Ringe
NA	0377	Goldhammer, Laura	SG Strietwald	0,0 0,0 0,0 0,0	0,0 Ringe
NA	0378	Baranski, Sarah	SG Strietwald	0,0 0,0 0,0 0,0	0,0 Ringe